
 Zarządzenie Nr KO/0151-31/06                                     
Burmistrza Koronowa

z dnia 13 czerwca 2006 r.

w sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Koronowo oraz powołania zespołu 
zadaniowego  do  opracowania  projektu  aktualizacji  Strategii  Rozwoju  Miasta  i  Gminy 
Koronowo.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (t.j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam:

§ 1

Przystąpić do aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Koronowo, przyjętej uchwałą 
nr XXIII/265/2000 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 października 2000 r.

§ 2

Powołać zespół zadaniowy do opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta 
i Gminy Koronowo, w składzie:
1) Andrzej Kołodziejczyk – Przewodniczący,
2) Rafał Gibas, Brygida Berkowicz – koordynatorzy prac,
3) Grzegorz Myk         - obszar tematyczny: Turystyka,
4) Barbara Piłat           - obszar tematyczny: Rolnictwo,
5) Urszula Dąbek        - obszar tematyczny: Gospodarka,
6) Zenon Rydelski               - obszar tematyczny: Promocja, Kultura fizyczna,
7) Maria Musiał              - obszar tematyczny: Infrastruktura techniczna,
8) Urszula Dufka              - obszar tematyczny: Ochrona środowiska,
9) Janina Zakrzewska     - obszar tematyczny: Oświata,
10)Arleta Mateja             - obszar tematyczny: Kultura,
11) Joanna Jarzewska   - obszar tematyczny: Czytelnictwo,
12)Andrzej Nowak       - obszar tematyczny: Zdrowie,
13)Dariusz Karwat        - obszar tematyczny: Bezpieczeństwo socjalne,
14)Danuta Kędzierska   - obszar tematyczny: Bezpieczeństwo socjalne –Rynek pracy,
15) Jarosław Stoba       - obszar tematyczny: Bezpieczeństwo publiczne,
16)Michał Szałkowski   - obszar tematyczny: Społeczeństwo informacyjne.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  zespołu  w  terminie  do  dnia 
31 października 2006 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

                                                                                                        Burmistrz Koronowa

                                                                                           Zygmunt Michalak 


	Burmistrza Koronowa

